
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 277 011 081 Česká republika

Apartment Two bedroom Price upon request
150 m² Lisabon, Portugalsko
   

Layout
Two bedroom

Area
150 m²

Parking
1x parking_tent

Floor area 150 m²

Floor 3

Elevator Ano

Parking 1x parking_tent

Building energy rating G

V prestižní čtvrti Santos-o-Velho, mezi velvyslanectvími a starými paláci, se
nachází projekt, který byl navržen tak, aby se obyvatelé mohli kochat výhledem
na řeku Tajo. Rezidence bude nabízet svým obyvatelům provedení ve vysoké
kvalitě, klid a pohodlí.

Tento nový luxusní projekt, který se nachází ve čtvrti Estrela, vedle
francouzského velvyslanectví, v klidné ulici, ale v blízkosti kosmopolitního a
tradičního života této čtvrti, sestává pouze z 8 výjimečných apartmánů
moderního designu s jednou až pěti ložnicemi, šest bytů má velké terasy i s
vlastním bazénem, dva byty mají terasy bez bazénu, ale všechny nabízejí
jedinečný výhled na řeku a pokoje zalité světlem.

Jednotlivé bytové jednotky jsou koncipovány tak, že součástí obývacích pokojů
jsou plně vybavené kuchyňské linky a každá ložnice má vlastní koupelnu.

Díky poloze v privilegované čtvrti Lisabonu, která je dobře dostupná MHD
(autobusy, příměstký vlak trať Cascais a tramvaje), budou mít obyvatelé domu
snadný přístup k celé pestré škále aktivit (volnočasové, kulturní, vzdělávací -
snadno dostupné jsou školy i univerzita) , v sousedství jsou i skvělé restaurace a
bary a procházkám láká nábřeží řeky Tajo. Umění a design typické pro tuto čtvrť -
designové obchody, umělecká škola IADE, galerie, muzea a umělecká sdružení -

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Apartment Two bedroom Price upon request
150 m² Lisabon, Portugalsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 277 011 081 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Jana Markvartová
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

činí z lokality velmi dynamické a atraktivní místo. Santos žije i nočním životem a
nachází se v pěší vzdálenosti od dalších významných čtvrtí, jako jsou Lapa,
Alcântara, Cais do Sodré, Chiado a Bairro Alto. Bydlení v této rezidenci
bezpochyby naplní představy těch, kteří hledají klid, výjimečnost a přitom chtějí
mít vše na dosah ruky.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Apartment Two bedroom Price upon request
150 m² Lisabon, Portugalsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 277 011 081 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

